Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2021                                                                                                              № 41
с. Партизанское
Об утверждении штатных расписаний администрации Волочаевского сельского поселения по муниципальным служащим и работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения на 2021 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации

1. Утвердить штатную численность администрации Волочаевского сельского поселения в количестве 7,5 единиц с месячным фондом оплаты труда в размере 211129,50 (двести одиннадцать тысяч сто двадцать девять) рублей 50 копеек на 01.08.2021 год.

2. Утвердить прилагаемое штатное расписание администрации Волочаевского сельского поселения по муниципальным служащим на 01.08.2021 год.

3. Утвердить прилагаемое штатное расписание администрации Волочаевского сельского поселения по работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения на 01.08.2021 год.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01.08.2021 года.
Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                               О.А. Головач

	УТВЕРЖДЕНО

	распоряжением

	администрации сельского поселения

	от  12.08.2021 № 41

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	администрации Волочаевского сельского поселения по муниципальным служащим

	на 01 августа 2021 года

	наименование
	Кол-
	Оклад
	Надбавки стимулирующего характера, в том числе
	РК
	ДВ
	Итого

	должности
	во еди
	руб.
	Классный чин
	Особые условия
	Выслуга
	премия

	ниц

	лет

	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	Заместитель главы
	1

	6616

	2220

	155

	10255

	30

	1985

	100

	6616

	8308
	8308
	44308

	администрации

	сельского поселения Головач О.А.

	Главный
специалист-эксперт

Родионова О.Ф.
	1
	5589
	1045
	90
	5031
	15
	839
	100
	5589
	5428
	5428
	28949

	Ведущий специалист
	1

	6126

	1308

	90

	5514

	20

	1226

	100

	6126

	6090

	6090

	32480

	1 разряда - главный

	бухгалтер Метелица О.В.

	Главный специалист- эксперт
	1
	5589

	1045

	90

	5031

	20

	1118

	100

	5589

	5512

	5512

	29396

	Родионова Т.В.

	Старший специалист
1 разряда

Ильченко Т.Г.
	1
	4564
	1045
	90
	4108
	10
	457
	100
	4564
	4422
	4422
	23582

	Старший специалист
3 разряда
Тлустенко Е.В.
	1
	4360
	917
	90
	3924
	-
	-
	100
	4360
	4069
	4069
	21699

	                 Итого

	32844
	7580

	33863

	5625

	32844
	33829
	33829
	180414

	УТВЕРЖДЕНО

	распоряжением администрации

	сельского поселения

	от 12.08.2021 № 41

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	администрации Волочаевского сельского поселения по работникам,

	осуществляющим техническое обеспечение

	деятельности муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения

	на 01 августа 2021 года

	Наименование
	Кол-во
	Оклад
	Выслуга
	Доплата до МРОТ
   руб.

   14520

7259

	должности
	единиц
	руб.

	ДВ
	РК
	Итого

	%
	руб.

	руб.
	руб.
	руб.

	дворник
	1
	3723

	1117
	1117
	20477

	Уборщица
	0,5
	1861,5

	559
	559
	10238,5

	Стимулирование до 150 % - 13962 рублей

	Итого
	1,5
	5584,5

	21779
	1676
	1676
	30715,5